
1 /1

Název
zadavatele: CENDIS, s.p.

Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
11000 Praha 1

IČO: 00311391
Č. j.: VZ_2019_A34.1

Oznámení o zrušení části zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Dodávka kamerových systémů (část 1)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000010“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-030542“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Dodávka kamerových
systémů (část 1)" podle ustanovení § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) rozhodl, že část zadávacího řízení „Dodávka kamerových
systémů (část 1)“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel ruší zadávací řízení, protože odpadly důvody
pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájení
zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil (§127,
odst. 2, písm c) Zákona.

Dodávka kamerových systémů měla být určena jako první etapa pokrytí měřících stanovišť na
zpoplatněných komunikacích České republiky v souvislosti se zajištěním služby, k jejíž realizaci byl státní
podnik pověřen.

CENDIS, s.p. veřejnou zakázku Dodávka kamerových systémů, č.j. VZ_2019_A34, jejíž první částí
je předmětná podlimitní veřejná zakázka č.j. VZ_2019_A34.1, uveřejnil s ohledem na předpokládanou
budoucí realizaci technologické infrastruktury pro zajištění kontroly a enforcementu systému Elektronické
dálniční známky (dále jen „EDAZ“), jehož spuštění je plánováno na prosinec 2020.

V průběhu zadávacího řízení zadavatel jednal s objednatelem služby EDAZ a vyšlo najevo, že objednatel
své původní požadavky na rozsah a technické parametry kamerových systémů výrazně změnil, zejména
co se týče počtu kamer a jejich technických parametrů.

Zadavatel tedy není schopen pořízení nově požadovaného počtu kamer a změny jejich technických
parametrů zajistit prostřednictvím podlimitního veřejné zakázky a pro pokrytí požadavků svého klienta
použije otevřené nadlimitní řízení.

V Praze dne 03.02.2020

Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením, v.r.


		2020-02-03T12:06:48+0100
	Ing. Jan Paroubek




